INVITACION ABIERTA No. 23 DE 2018

CONTRATAR UNA ADMINISTRACION DELEGADA A TRAVES DE LA CUAL SE SUMINISTREN LOS BIENES Y
SERVICIOS REQUERIDOS PARA LA PRODUCCION Y REALIZACION DE LOS CONTENIDOS AUDIOVISUALES
PARA EL MAGAZIN “MIMBRE” Y EL SERIADO “PASAJEROS”.

PROPONENTE: FRESA PRODUCCIONES Y COMUNICACIONES SAS Nit. 900.115.263-1

Cug:l ;:'I:::ENO Observaciones Folios
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
CAPACIDAD JURIDICA CUMPLE 08-15
3.2.1.1 DOCUMENTO E IDENTIFICACION DEL
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE 7
3.2.1.2 CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA Anexo No.1 GHNELS Aas
3.21.3 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y CUMPLE Fecha de expedicion: 22 de mayo de 8a15
REPRESENTACION LEGAL 2018
2 4 Relacionado directamente con 8a1b
Actividad u Objeto CUMPLE presente proceso de seleccién
Tiempo de Constitucion CUMPLE Desde 19 de octubre de 2006 8a15
Duracién CUMPLE 3 de febrero de 2029 8a15
Personas Naturales: N/A
Personas Juridicas Extranjeras N/A
Apoderado y Sucursal en Colombia N/A
Consorcios y Uniones Temporales N/A
3.21.4 CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CUMPLE 16
PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL
3.2.1.5 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA Asequradora: Seguros del Estado SA
* Constituida por el 10% del valor de la propuesta Poliza No. 21-45-101248926 .
presentada CUMPLE Valor Asegurado: $90.300.000 {ead
* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de la Vigencia: 13/02/2018 a 31/05/2018
presentacion de la oferta. z
DOCUMENTO DE CONFORMACION DE
CONSORCIO O UNION TEMPORAL O PROMESA N/A N/A N/A
DE SOCIEDAD FUTURA
3217 FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO. st 2
3.2.1.8 COMPROMISO DE TRANSPARENCIA CUMPLE 26-28
file:///D:/sbsanchezr/Descargas/Certifi Severiico
cado%20(39).pdf S
3.2.1.9 CERTIFICADO DEL “SIRI” CUMPLE file:///D:/sbsanchezr/Descargas/Certifi deplag
O . .
cad0%20(40).pdf Entidad
file:///D:/sbsanchezr/Descargas/79939
055%20(1).pdf Se verifico
; en la pagina
3.2.1.10 BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES fle:/lID:/sbsanchezr/Descargas/90011 | de la
52631%20(1).pdf Entidad
CUMPLE
= ; Se verifico
32411 CERTIFICADO DE ANTECEDENTES a”;jﬁgi?;}?osrﬂftﬁcge%‘;ﬁ?eza%m ® | enla pagina
JUDICIALES CUMPLE 3 dela
Entidad
Que el numero de identificacién No. 79939055
de del sefior(a) FABIO ANDRES RUIZ ACOSTA
consultado en la fecha y hora 18/06/2018 | Se verifico
3.2.1.12 VERIFICACION REGISTRO NACIONAL DE 10:54:25 a. m., no se encuentra vinculado en el | g 15 paging
CUMPLE sistema Registo Nacional de Medidas
MEDIDAS CORRECTIVAS Correctivas RNMC de la Policia Nacional de de_ la
Colombia como infractor de la Ley 1801 de 2016 |  Entidad
Cédigo Nacional de Policia y Convivencia.
Registro Intemo de Validacion No. 2215269
3.2.1.13 COMPROMISO DE CONTROL PREVENTIVO CUMPLE 57.58

DE PRACTICAS COLUSIVAS

OBSERVACIONES: Ninguna.

RESULTADO: HABILITADQ JURIDICAMENTE
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